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KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU

Informacje o produkcie
Eurol Delec vloeistof 1080 to bezbarwny, bezaromatyczny rozpuszczalnik, który doskonale nadaje się do odtłuszczania 
powierzchni i części. Oleje konserwacyjne, oleje do obróbki metali, oleje smarowe i smary są łatwo usuwane za 
pomocą Eurol Delec vloeistof 1080, podobnie jak kurz, brud i drobne cząstki (metalowe).
 
Eurol Delec vloeistof 1080 może być stosowany w różnych procesach odtłuszczania, takich jak natryskiwanie, 
zanurzanie lub czyszczenie ultradźwiękowe. Najłatwiej usuwa się go za pomocą sprężonego powietrza.
 
Należy unikać kondensacji wody. Temperatura pracy do ok. 60 °C jest bezpieczna.
 
Eurol Delec vloeistof 1080 nie pozostawia resztek po usunięciu. Płyn zapewnia tymczasową ochronę przed korozją, 
dopóki znajduje się na metalu.
 
Jest kompatybilny z większością metali, tworzyw sztucznych i gum (z wyjątkiem polistyrenu, gumy EPDM i SBR).
 
Eurol Delec vloeistof 1080 charakteryzuje się silnym działaniem odtłuszczającym i czyszczącym, niską szybkością 
parowania, niewielkim zapachem i tymczasową ochroną przed korozją.
 
Eurol Delec vloeistof 1080 nie ma działania emulgującego.

Właściwości fizyczne
Charakterystyczny Wartość/wynik Norma ASTM

Kolor Bezbarwny 

Gęstość w 20 °C 0.80 kg/l ASTM D 4052

Temperatura zapłonu 79 °C ASTM D 92
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Celem niniejszego dokumentu jest poinformowanie Państwa o właściwościach produktów i możliwych zastosowaniach produktów Eurol. Informacje zawarte w tym dokumencie 
mogą ulec zmianie w dowolnym momencie i bez powiadomienia ze względu na trwające badania i rozwój produktów. Dane analityczne na tym arkuszu zawierają typowe wartości. 
Drobne odchylenia, które mogą wystąpić podczas normalnego procesu produkcyjnego produktu, nie mają wpływu na jakość produktu. Chociaż niniejszy arkusz informacyjny został 
opracowany z dużą starannością, Eurol nie ponosi odpowiedzialności za szkody wynikające z niekompletności i/lub niedokładności w tekście. Radzimy zawsze postępować zgodnie 
z instrukcjami producenta Tłumaczenia podane tutaj są wykonane przy użyciu ChatGPT, modelu języka AI opracowanego przez OpenAI. Chociaż staramy się dostarczać dokładne i 
przydatne tłumaczenia, nie możemy zagwarantować, że wszystkie tłumaczenia są wolne od błędów lub zawsze oddają prawidłowy kontekst i niuanse.


